[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 5 августа 2021 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Каменский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 5 августа 2021 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Каменский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующее изменение:
1. пункт 18   приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «18.Предельный срок утверждения схемы расположения земельного участка составляет 9 рабочих дней»;
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

1

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам

_________________
(подпись, дата)

О.А. Тимченко

	Начальник отдела по взаимодействию с ОМС и информатизации

________________
(подпись, дата)

           Н.А. Холодкова

	Начальник  отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии

_________________
(подпись, дата)

Э.А. Бакулин

	Начальник отдела по делопроизводству и контролю

_________________
(подпись, дата)

Е.Н. Гаврилина

	Начальник  отдела имущественных и земельных отношений

_________________
(подпись, дата)

А.А. Круглова

	Нормативность документа:

	Исп. Епихина Т.И.
тел. 8(48744)21653
	_________________
(подпись, дата)

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации МО Каменский район

	от ______________
	№ _______

	Кому направлено
	Кол-во экз.
	Отметка о получении

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1. Прокуратура Каменского района
	1

	1. Отдел имущественных и земельных отношений
	1

	1. Отдел по взаимодействию с ОМС и информатизации (в эл. виде +обнародование)
	11

	1. Регистр МНПА (ч/з отдел по взаимодействию с ОМС и информатизации)
	1

Общее количество экземпляров

14

Главный инспектор отдела имущественных и земельных отношений

_____________ Епихина Т.И.        (Подпись)        (Расшифровка)

________________
(Дата)

Рассылка произведена через отдел по делопроизводству и контролю

________________
(Подпись)

________________
(Дата)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации муниципального образования Каменский район «О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Каменский район от 5 августа 2021 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Каменский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

Проект постановления администрации МО Каменский район "О  внесении изменения в  постановление администрации муниципального образования Каменский район от 5 августа 2021 года № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Каменский район муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»" подготовлен в соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от29.04.2021 «1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31 января 2027 года №147-р с экспертизой прокуратуры Каменского района.

Начальник отдела имущественных
         и земельных отношений                                                А.А. Круглова

image1.png